
Zarządzenie nr 53/2023

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty

z dnia 03 lipca 2023

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego 

Działając na podstawie art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta 

Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1730) zgodnie z art. 9g ust. 3 

ustawy z 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) w brzmieniu 

obowiązującym przed 1 września 2022 r. zarządzam, co następuje:

 §1

Powołuję komisję kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela dyplomowanego:

Nauczyciel Judyta Szafrańska – wychowanie przedszkolne, logopeda, język angielski

§2

 W skład komisji kwalifikacyjnej wchodzą:

1) Sławomir Krzysztofik - przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny;

2) Zbigniew Hamera - dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Partyzantów Ziemi 

Włoszczowskiej we Włoszczowie;

3) Anna Błaszczyk - ekspert w zakresie edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej;

4) Ewa Hyska - ekspert w zakresie geografii i przyrody;

5) Beata Mazur - ekspert w zakresie wczesnego wspierania rozwoju z autyzmem 

i zespołem Aspergera, historii, informatyki, WOS, organizacji i zarządzania oświatą



§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Katarzyna Nowacka

Świętokrzyski Wicekurator Oświaty

(podpisano elektronicznie)



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 9b ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) w brzmieniu obowiązującym przed 1 września 2022 r. w 

związku z art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz 

niektórych innych ustaw  (Dz.U. z 2022r., poz. 1730) nauczycielowi mianowanemu stopień 

nauczyciela dyplomowanego nadaje organ sprawujący nadzór pedagogiczny, którym na 

podstawie art. 51 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 900) jest kurator oświaty.

Zgodnie art. 9g ust. 3 ww. ustawy w zw. z art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie 

ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1730) organ 

sprawujący nadzór pedagogiczny powołuje komisję kwalifikacyjną dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela dyplomowanego.

Wydanie przedmiotowego zarządzenia jest realizacją norm prawnych wynikających z ww. 

przepisów.


		2023-07-03T13:03:02+0000
	Katarzyna Nowacka; Kuratorium Oświaty w Kielcach




